- خدمات چرکین خانه کارگر و شوراهای اسلامی
- مردانی با سامسونیت سیاه در ضلع سوم

مصطفی اسدپور

## ترس از سرنگونی و شمشیر از رو

اطلاعیه دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

«ساماندهی می کنیم»!

فرید سلامت

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هفتگی ۳۴۵

حکمتیست

۱۱ فوریه ۲۰۲۰ - ۲۳ بهمن ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

سنگه‌ها از روی سینه بورژوازی ایران برداشته می شود:

## سرزمین شماست، قاپ بزیند!

مصطفی اسدپور

بورژوازی ایران در اجلاسی متشکل از الیت دانشگاهی، در زمینه ابراز وجود اجتماعی خود پوست تازه انداخت. سیزده بهمن ماه، این محمد شریعتمداری، وزیر کار بود که سنگ های سنگین را از روی سینه طبقه سرمایه برداشت.